Diário Oficial
da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul
..

.4..:1,4,40,..... V-h . ...., cX, ': ...it
Munocipalarne atuante_Eatado forie

I
ASSOlifASUL

ANO XII N°2585 Quarta-feira, 22 de abril de 2020 Orgão de divulgação oficial dos municípios

Setor de Licitação

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No 06 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 072/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 5020/2015

DISPENSA No 009/2015

PARTES:

Locatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLAN DIA - MS

Locador: WALDOMIRO MOLINA

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo da vigência contratual.

CLAUSULA SEGUNDA: DO PRAZO

Prorrogar-se-6 o prazo do Contrato Administrativo no 72/2015, por 02 (dois) meses, com inicio de sua vigência no dia
30 de março de 2020 e termino no dia 30 de maio de 2020.

CLAUSULA TERCEIRA: DO VALOR E DA DOTAÇÃO

Em face do aditamento de prorrogação de prazo da vigência contratual, o valor mensal da locação é de R$ 3.819,16
(três mil, oitocentos e dezenove reais, e dezesseis centavos), perfazendo-se no total o valor anual de R$ 7.638,32
(sete mil, seiscentos e trinta e oito reais, e trinta e dois centavos), consoante a seguinte dotação orçamentária:

02.08- SECRETARIA DE DESENV. ECONÔMICO E TURISMOS - SEDETUR

04.122.7000.2-043 - Manutenção Atividade Secretaria Desenvolvimento Econômico

3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

02.03-SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E DESBUROCRATIZAÇÃO

04.122.2000.2400 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E DESBRUOCRATIZAÇÃO

33.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DETERCEIRO - PESSOA FISICA

ASSINANTES:

Contratante: MARCELO DE AFtACJJO ASCOLI

Contratado: WALDOMIRO MOLINA

Sidrolândia - MS, 17 de março de 2020.

Matéria enviada por  Isabela  Puerta Pereira Maihack

Setor de Licitação

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 1202/2020

O MUNICIPIO DE SIDROLANDIA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Prefeito Municipal e a Comissão de
Licitação, torna publico que se encontra aberta licitação na modalidade Pregao Eletronico, registro de  prep,  do tipo
"MENOR PREÇO POR ITEM", nos termos da Lei Federal no 8.666/93, Lei Federal 10.520/2002 e demais disposições
pertinentes.

OBJETO: 0 objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a administração pública, objetivan-
do o "Registro de Pregos para futuros e eventuais fornecimentos de oxigênio medicinal com cilindros em comodato, pelo
período de 12 (doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do Anexo I do Edital".

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 07 de maio de 2020 as 08:00 horas, no
endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Recebimento das Propostas: a partir das 08:00 horas do dia 23/04/2020 até as 08:00 horas do dia 07/05/2020.

RETIRADA DO EDITAL: 0 Edital deve ser obtido exclusivamente no  Site  da Prefeitura Municipal, htpp://www.sidrolan-
dia.ms.gov.br/ no  link  "licitações" bem como no endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Sidrolândia/MS, 17 de abril de 2020.

Ademilson Teixeira de Matos

Pregoeiro
Matéria enviada por  Isabela  Puerta Pereira Maihack

Divisão de Gestão de Pessoas

PORTARIA No 452/2020 DE 16 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia ao cargo em comissão de Chefe de Setor de Oficina.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLANDIA
'
 Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, combinando com as disposições da Lei Orgânica do Município,
www. d nooficialms.com. br/assomasul 380

Ful: 166
RoBur..A:

	Page 1